

Administrationschef til Copenhagen Phil

Administrationschef søges til Copenhagen Phil – Hele Sjællands Symfoniorkester

Copenhagen Phil søger en dygtig administrationschef med stærke økonomiske kompetencer og erfaring med ledelse og kulturforandring. Som administrationschef skal du kunne styre komplekse processer og bidrage til orkestrets strategiske mål og visioner. Vi søger en empatisk leder, der forstår de særlige forhold i en kunstnerisk organisation, og som kan fremme samarbejde og psykologisk tryghed på tværs af teams. Erfaring med fundraising, interessevaretagelse og salg/markedsføring er en fordel. Du vil arbejde tæt sammen med orkestrets musikchef og bidrage til, at orkestret fortsat kan levere store musikoplevelser til publikum.

Copenhagen Phil – hele Sjællands Symfoniorkester har gennem mange år markeret sig som et af de mest innovative symfoniorkestre i Europa. Et fremragende orkester, der til stadighed formår at være relevant for et nutidigt publikum gennem en bred vifte af koncertaktiviteter målrettet publikum i alle aldersgrupper. Såvel klassiske programmer som nyskabende formater og formidlingsindsatser.

Orkestret har hele Østdanmark som sin hjemmebane, og spiller for fulde huse i koncertsalene på Rosenørns allé og i Tivoli, og ikke mindst ved regelmæssige koncerter rundt i hele landsdelen – på Sjælland, Lolland, Falster, Bornholm...

Med mange forskellige aktivitetstyper, der skal koordineres og en økonomi, der er sammensat af forskellige drifts- og projektmidler, har vi brug for en dygtig administrationschef, der kan hjælpe med at binde det hele sammen og skabe de bedste muligheder for fortsat at realisere orkestrets

Indrykningsdato

01.08.2024

Ansøgningsfrist

14.08.2024

Virksomhed



Copenhagen Phil

Lokation

Frederiksberg C

Fagområde



Musik / Sang / Lyd

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Jakob Holtze

jh@copenhagenphil.dk

60185131

Søgstilling

<https://www.jobindex.dk/vis-job/h1484364>

visioner og strategiske mål. Og samtidig bidrage til et godt samarbejde og kommunikation på alle niveauer i organisationen.

Vi søger derfor efter en administrationschef med en solid økonomiprofil, der er:

- en god personaleleder, som evner at motivere, skabe tillid og fremme videndeling og psykologisk tryghed
- har en stærk profil indenfor økonomiledelse og drift
- kan styre komplekse processer på tværs af forskellige teams og funktioner
- har erfaring med kulturforandring og at skabe effektive og fleksible arbejds gange
- har forståelse og interesse for de særlige forhold der gør sig gældende i en kunstnerisk og kreativ organisation
- er empatisk og lægger vægt på åbenhed og ordentlighed
- har sans for politisk interessevaretagelse og strategiudvikling

Erfaring fra en lignende stilling vil klart være en fordel, ligesom vi også gerne ser, at du har relevant erfaring med fundraising, interessevaretagelse og/eller salg/markedsføring.

Vi kan tilbyde dig en spændende nøglestilling i en dynamisk organisation, præget af dybt engagerede og fagligt stærke medarbejdere i orkester og administration, der brænder for en fælles vision om, at komme ud til publikum med de største musikoplevelser.

Du kommer til at referere til og have et tæt og løbende samarbejde med orkestrets nytiltrådte musikchef, Jakob Holtze.

Mere om stillingen og ansøgning

Stillingen: 37 timer

Arbejdssted: Worsaaesvej 19, 5. sal, 1972 Frederiksberg

Tiltrædelse: Snarest muligt

Løn: Efter aftale

Ansøgningsfrist: **14. august 2024.**

Samtaler forventes afholdt i uge 34 og 35. Der forventes anvendt personlighedstest som del af ansættelsesprocessen.

For yderligere information og spørgsmål kontakt musikchef Jakob Holtze på jh@copenhagenphil.dk.

Send din ansøgning og CV til mærket "Administrationschef"
senest **d. 14. august 2024**.

Vi opfordrer alle til at søge uanset køn, alder, etnicitet,
religion eller seksualitet.

Copenhagen Phil – Hele Sjællands symfoniorkester er en selvejende institution, der årligt modtager tilskud fra Kulturministeriet, som suppleres af indtægter fra Tivoli, fonde, kommuner og billetsalg. Bestyrelsen ledes af Trine Nielsen, der er udpeget af kulturministeren. Vi har til huse i et inspirerende miljø på Det Kongelige Danske Musikkonservatorium (det gamle Radiohus) på Frederiksberg med den smukkeste koncertsal tegnet af Vilhelm Lauritzen. 15 uger om året spiller orkestret i Tivoli og varetager derudover planlægningen af den klassiske musik i haven. Chefdirigent er Christoph Gedschold.